平成１９年３月２０日

株主各位

株 式 会 社 ベ ス ト ブ ラ イ ダ ル

代表取締役社長 塚 田 正 之

お問い合わせ先

役職・氏名
取 締 役

管理本部長
藤谷 知治

電 話 番 号 0 3 （ 5 4 6 4 ） 0 0 8 1 （ 代 表 ）

（ＵＲＬ http://www.bestbridal.co.jp）

第１２期定時株主総会参考書類修正のお知らせ

参考書類中に以下の情報を追加させていただきたく、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．該当箇所

招集通知３６ページ 第４号議案 取締役５名選任の件

候補者番号１ 塚田正之 の略歴、地位、担当及び他の法人等の代表状況

２．追加内容

平成１８年１２月 Ｂest Bridal Ｋorea Inc. 取締役社長就任（現任）

以 上